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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406022R

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit WOW DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software ne te gjitlia platformat per web, desktop, 

mobile etj duke perfshirg proceset e analizes , dezajn, 
planifikim, implementim, mirgmbajtje. Zhvillim ose 
ndermjetesim ne trajnime dhe kurse profesionale ne fushen e 
zhvillimit te software dhe Tl ( Teknologjise se 
Informacionit). Konsulence ne fushen e zhvillimit software 
ne platforma te ndryshme. Disenjim software-i. Zhvillim dhe 
mirgmbajtje sistemesh software. Testim software.  Disenjim 
dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim 
sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave 
dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne 
nje teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. 
Eridon Hysendhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2021                Deri: 18/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VelionaHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DinejdaHysendhima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanReovica

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albana7ndreu@gmail.com  
Telefon: 0682050288  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464603-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678800-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 22.03.2021, të asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0E94D-E237-48FA-83D8-59DD557C74C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2540F62A-EFD5-4C86-BAAF-D4F8A594B9D4
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së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 25% të kuotave të ortakut 
znj. Veliona Hoxhaj dhe 25% të kuotave të ortakut znj. Dinejda Hysendhima që zotërojnë 
në shoqërinë "WOW DIGITAL" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.1434 Rep.,Nr.699 Kol., datë 23.03.2021, ndërmjet palës  shitëse znj. Veliona Hoxhaj 
dhe znj. Dinejda Hysendhima me palën blerëse z. Dritan Reovica. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Reovica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dinejda Hysendhima")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dinejda Hysendhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veliona Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veliona Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2025")            u be              ("22/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777171-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.08.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eridon Hysendhima")                      Nga data 
"18/08/2021             Ne daten "18/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Albana Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F037AC2-C3DC-468E-AE83-77EE482C6ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3927FF2-D5C7-4A24-85DA-CD002A65DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3927FF2-D5C7-4A24-85DA-CD002A65DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84AEE7-47C2-4A8C-859F-CF8BF73B696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0494028A-2124-4BD1-BB5B-984706A5DA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5753C7D6-7C8A-4F8B-9E0C-A442067A6085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5753C7D6-7C8A-4F8B-9E0C-A442067A6085
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11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-881128-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.02.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Sherbimeve ne fushen e marketingut digjital, teknologjise se 
informacionit, telemarketing, sherbime te perkthimit, konsultimeve, publikimeve desktop 
"DTP Sherbime" krijimeve grafike, reklamimeve. Realizimin dhe ofrimin e cdo aktiviteti qe 
eshte brenda fusheveprimit te shoqerise qe ka lidhje dhe eshte ne funksion te objektit te 
aktivitetit e saj. ")          u be            ("Zhvillim software ne te gjitlia platformat per 
web, desktop, mobile etj duke perfshirg proceset e analizes , dezajn, planifikim, 
implementim, mirgmbajtje. Zhvillim ose ndermjetesim ne trajnime dhe kurse 
profesionale ne fushen e zhvillimit te software dhe Tl ( Teknologjise se 
Informacionit). Konsulence ne fushen e zhvillimit software ne platforma te ndryshme. 
Disenjim software-i. Zhvillim dhe mirgmbajtje sistemesh software. Testim software.  
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, 
testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C99BB-13C8-4B38-89FA-50A48D0A6474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D13474-5EDA-479D-9C5B-69EF23939A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D13474-5EDA-479D-9C5B-69EF23939A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D451FE-D45A-4E7E-A93D-738D23DEC792

